
 1 

 PROTOKÓŁ  Nr XXVII/21 
z XXVII  sesji Rady Miejskiej Gminy Mirsk 
odbytej dnia 21.01.2021 r. w godz. 1500 – 1845 

w  sali widowiskowej  w Klubie Integracji Społecznej 
 
 

Sesję Rady Miejskiej Gminy Mirsk otworzył Przewodniczący p.Antoni Alchimowicz, który 
stwierdził, że w obradach uczestniczy 13-stu radnych (brak radnych p.Tomasza Musztafy, 
Adama Fischera) co stanowi quorum, przy którym Rada może obradować i podejmować 
uchwały. Następnie Przewodniczący przywitał radnych oraz zaproszonych gości: Burmistrza 
Miasta i Gminy Mirsk p.Andrzeja Jasińskiego, dyrektora Szkoły Podstawowej w Krobicy 
p.Helenę Żugaj, dyrektora Zespołu Szkół w Mirsku p.Magdalenę Krajewską-Siemek, 
wicedyrektora Zespołu Szkolno Przedszkolnego w Mirsku p.Kornelię Wolską, dyrektora 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego p. Piotra Czembrowskiego (listy obecności radnych, gości 
i sołtysów stanowią odpowiednio załącznik do protokołu znajdującego się w biurze Rady). 
 
W dalszym toku obrad Przewodniczący zaproponował następujący porządek sesji:  
 

1. Zatwierdzenie protokołu z sesji z dnia 30.12.2020 r. 
2. Podjęcie uchwał w sprawie:  

1)   rozwiązania Zespołu Szkół w Mirsku, 
2)   włączenia Liceum Ogólnokształcącego im. Bohaterów II Armii Wojska Polskiego 

w Mirsku, Technikum Hotelarsko-Turystycznego w Mirsku do Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Mirsku, 

3)   zamiaru likwidacji Szkoły Podstawowej w Krobicy wraz z oddziałem 
przedszkolnym, 

4)   określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii 
Rozwoju Miasta i Gminy Mirsk na lata 2021 – 2030, 

5)   ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego członkom Ochotniczych Straży  
Pożarnych Gminy Mirsk, 

6)   wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Mirsk, 
7)   wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Mirsk, 
8)   wyrażenia zgody na zmianę udziałów, 
9)   zatwierdzenia planu pracy Rady Miejskiej Gminy Mirsk na I półrocze 2021r., 
10)   zatwierdzenia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 

Gminy Mirsk na I półrocze 2021 roku, 
11)  zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy Mirsk 

na I półrocze 2021 roku, 
12)  zatwierdzenia planu pracy Komisji Rozwoju Rady Miejskiej Gminy Mirsk 

na I półrocze 2021 roku 
13)  zatwierdzenia planu pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych 

Rady Miejskiej Gminy Mirsk na I półrocze 2021 roku 
14)  zatwierdzenia planu pracy Komisji Rolnictwa, Leśnictwa oraz Ochrony 

Środowiska Rady Miejskiej Gminy Mirsk na I półrocze 2021 roku, 
3. Informacja Burmistrza o działalności w okresie międzysesyjnym. 
4. Interpelacje, zapytania, wnioski, opinie. 
5. Sprawy różne. 
6. Informacje i komunikaty, korespondencja Przewodniczącego Rady. 
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Porządek obrad  Rada przyjęła 13 głosami „za”. 
 

Ad.1  Zatwierdzenie protokołu z sesji z dnia 30.12.2020r. 
 
Protokół z sesji z dnia 30.12.2020 r. Rada przyjęła 12 głosami „za” przy 1 wstrzymującym. 

( na sesje przybył rady p.Tomasz Musztafa) 

 
Ad. 2  Podjęcie uchwał w sprawie 
 

1) rozwiązania Zespołu Szkół w Mirsku 
 
Projekt uchwały w sprawie  rozwiązania Zespołu Szkół w Mirsku przedstawił Burmistrz 
p.Andrzej Jasiński (projekt uchwały stanowi załącznik do protokołu znajdującego się w biurze 
Rady).   
 
Radny p.Bartosz Baszak zawnioskował o wyłączenie  go z głosowania w sprawie projektu 
rozwiązania Zespołu Szkół w Mirsku (wniosek nr 1). 
 
Wniosek nr 1 Rada przyjęła 11 głosami „za” przy 2 wstrzymujących i 1 przeciw. 
 
Uchwałę Nr XXVII/339/21 w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół w Mirsku Rada przyjęła 
8 głosami „za” przy 2 przeciwnych i 1 wstrzymującym (imienny wykaz głosowania radnych 
stanowi załącznik do protokołu znajdującego się w biurze rady ). 
 

2) włączenia Liceum Ogólnokształcącego im. Bohaterów II Armii Wojska Polskiego 
w Mirsku, Technikum Hotelarsko-Turystycznego w Mirsku do Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Mirsku 

 
Projekt uchwały w sprawie włączenia Liceum Ogólnokształcącego im. Bohaterów II Armii 
Wojska Polskiego w Mirsku, Technikum Hotelarsko-Turystycznego w Mirsku do Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Mirsku przedstawił Burmistrz p.Andrzej Jasiński (projekt uchwały 
stanowi załącznik do protokołu znajdującego się w biurze Rady).  
 
Radny p.Bartosz Baszak zawnioskował o wyłączenie go  z głosowania nad projektem 
uchwały  w sprawie włączenia Liceum Ogólnokształcącego im. Bohaterów II Armii Wojska 
Polskiego w Mirsku, Technikum Hotelarsko-Turystycznego w Mirsku do Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Mirsku ( wniosek nr 2). 
 
Wniosek nr 2 Rada przyjęła 11 głosami „za” przy 1 przeciw i 2 wstrzymujących. 
 
Uchwałę Nr XXVII/340/21 w sprawie włączenia Liceum Ogólnokształcącego im. Bohaterów 
II Armii Wojska Polskiego w Mirsku, Technikum Hotelarsko-Turystycznego w Mirsku 
do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Mirsku Rada przyjęła 10 głosami „za” przy 3 głosach 
 wstrzymujących się  (imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do protokołu 
znajdującego się w biurze rady ). 
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3) zamiaru likwidacji Szkoły Podstawowej w Krobicy wraz z oddziałem przedszkolnym 
 
Projekt uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły Podstawowej w Krobicy wraz 
z odziałem przedszkolnym przedstawił Burmistrz p.Andrzej Jasiński (projekt uchwały 
stanowi załącznik do protokołu znajdującego się w biurze Rady).  
 
Radna p.Elżbieta Janowska wspomniała o wcześniejszych próbach likwidacji szkoły 
w Krobicy, dodała, że głównym powodem planowanej likwidacji jest zbyt mała subwencja 
oświatowa, która tylko w  części pokrywa zadania związane z prowadzeniem szkół. 
 
Radny p.Jan Oś powiedział, że według niego najlepszym rozwiązaniem, jakie do tej pory 
zaproponowano byłoby przeniesienie szkoły na ul.Wodną, niestety takiego rozwiązanie nie 
otrzymało aprobaty rady, a sama uchwała została usunięta z obrotu prawnego przez 
Wojewodę Dolnośląskiego.  Dodał, że analizując demografię, należy podejrzewać, że za kilka 
lat podobny los może spotkać szkołę w Giebułtowie. Radny wspomniał, że grono 
pedagogiczne nie podjęło żadnych prób w poszukiwaniu rozwiązania, które byłoby najlepsze 
dla dzieci. Dodał, że jest przeciwny likwidacji Szkoły w Krobicy, ponieważ likwidowanie 
małych placówek źle wpływa na lokalną społeczność, która nie ma możliwości integrowania 
się.  
 
Burmistrz p.Andrzej Jasiński powiedział, że nie zgadza się z wypowiedzią radnego, dodał, że 
wiele zależy od woli radnych i jeżeli oni zdecydują, że szkoła ma pozostać, tak się stanie. 
Przypomniał, że wybierając taki wariant, gmina będzie ciągle dopłacała do oświaty, kosztem 
innych zadań na które nie będzie środków. Wspomniał, że zarzut bierności nauczycieli jest 
nietrafiony, ponieważ radni, mając możliwości mogli sami zorganizować takie spotkanie z 
nauczycielami. Powiedział, że koszty ponoszone na oświatę są coraz większe, stanowią 
znaczne obciążenie dla wszystkim budżetów samorządowych, dlatego  likwidowanie małych 
placówek jest niekiedy konieczne, tak aby móc realizować inne zadania. 
 
Następnie głos zabrał nauczyciel pracujący w Szkole Podstawowej w Krobicy. W swojej 
wypowiedzi wyraził w imieniu swoim oraz  swoich współpracowników stanowczy sprzeciw 
wobec pomysłu likwidacji placówki. Zaapelował, aby radni pochylili się nad losem uczniów 
szkoły, dzieci wielokrotnie doświadczonych przez los  oraz z problemami adaptacyjnymi, dla 
których zmiana miejsca nauki  na pewno wpłynie negatywnie. 
 
Burmistrz p.Andrzej Jasiński powiedział, że nie narzuca wyboru szkoły, a rodzice będą mieli 
prawo wyboru, do której szkoły będą chciały zapisać  swoje dzieci. 
 
Radna p.Lucyna Smaroń powiedziała, że jako nauczyciel stoi przez bardzo dużym 
dylematem, ponieważ identyfikuje się z nauczycielami pracującymi w Szkole w Krobicy, lecz 
z drugiej strony ma świadomość, że tak nieliczne klasy nie wpływają korzystnie na rozwój 
dzieci. 
 
Wiceprzewodniczący p.Krzysztof Menke powiedział, że reformę oświaty należy  
przeprowadzić konkretnie, czyli zlikwidować wszystkie wiejskie szkoły i utworzyć jedną. 
 
Dyrektor Szkoły Podstawowej w Krobicy p.Helenia Żugaj powiedziała, że czekała na 
spotkanie z radnymi, tak, aby przedstawić swoje i rodziców stanowisko,  niestety w związku 
z min obostrzeniami do takiego spotkania nie doszło. Dodała, że od jakiegoś czasu 
nauczyciele, dzieci oraz  rodzice funkcjonują ze świadomością, że są plany likwidacji, lecz 
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zapewniła, że ze strony kadry są prowadzone działania min. przeprowadzane remonty, tak 
aby, placówka funkcjonowała dalej. 
 
Radna p.Marta Pazowska powiedziała, że obie szkoły są jej bardzo bliskie, ponieważ do nich 
uczęszczała, jednak ma poważne obawy do dalszego funkcjonowania Szkoły w Krobicy. 
Dodała, że z perspektywy lat, dzieci będzie coraz mniej. Powiedziała, że rozwiązanie 
placówki jest ostatecznością, jednak analizując obecną sytuację nie widzi perspektywy 
poprawy i zwiększenia liczby uczęszczających  tam dzieci. Radna powiedziała, że ma obawy, 
że utrzymując placówkę tak naprawdę wyrządza się krzywdę dzieciom. 
 
Przewodniczący p.Antoni Alchimowicz powiedział, że radni stoją przed podjęciem bardzo 
ważnej decyzji. Przypomniał, że dzieci uczących się w trzech szkołach wiejskich jest tylko  
tyle, aby utworzyć jedną szkołę. Dodał, że na razie radni stoją przed podjęciem decyzji w 
sprawie likwidacji Szkoły w Krobicy, jak będzie w kolejnych latach z dwoma pozostałymi 
szkołami wiejskimi pokaże przyszłości  liczba  uczniów. 
 
Uchwałę  Nr XXVII/341/20 w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły Podstawowej w Krobicy 
wraz z odziałem przedszkolnym, Rada przyjęła 6 głosami „za” przy 5 przeciw i 3 
wstrzymujących (imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do protokołu 
znajdującego się w biurze rady ). 
 

4) określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii 
Rozwoju Miasta i Gminy Mirsk na lata 2021 – 2030 
 

W/w projekt uchwały przedstawił Burmistrz p.Andrzej Jasiński (projekt uchwały stanowi 
załącznik do protokołu znajdującego się w biurze Rady).  
 
Uchwałę Nr XXVII/342/21 w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu 
opracowani projektu Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Mirsk na lata 2021-2030,  Rada 
przyjęła  jednogłośnie 14 głosami „za” (imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik 
do protokołu znajdującego się w biurze rady ). 
 

5) ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego członkom Ochotniczych Straży  
Pożarnych Gminy Mirsk 

 
Projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego członkom 
Ochotniczych Straży  Pożarnych Gminy Mirsk przedstawił Burmistrz p.Andrzej Jasiński 
(projekt uchwały stanowi załącznik do protokołu znajdującego się w biurze Rady).  
 
Burmistrz p.Andrzej Jasiński powiedział, że chciałby złożyć autopoprawkę do projektu 
uchwały, zmieniając zaproponowaną stawkę za godzinę z 13 zł na 15 zł. Przypomniał, 
że zgodnie z propozycją radnego p.Krzysztofa Menke, aby stawkę podnieść do 15 zł  
zgłoszoną  na posiedzeniu komisji stałych postanowił zgłosić tą zmianę w formie 
autopoprawki. 
 
Uchwałę Nr XXVII/343/21 w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego 
członkom Ochotniczych Straży  Pożarnych Gminy Mirsk wraz z autopoprawką, Rada przyjęła  
jednogłośnie 14 głosami „za”  (imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do 
protokołu znajdującego się w biurze rady ). 
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6) wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Mirsk 
 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Mirsk przedstawił Burmistrz p.Andrzej Jasiński (projekt uchwały stanowi 
załącznik do protokołu znajdującego się w biurze Rady).  
 
Uchwałę Nr XXVII/344/21 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Mirsk, Rada przyjęła  jednogłośnie 14 głosami „za”  (imienny 
wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do protokołu znajdującego się w biurze rady ). 

 
7) wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Mirsk 
 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Mirsk przedstawił Burmistrz p.Andrzej Jasiński (projekt uchwały stanowi 
załącznik do protokołu znajdującego się w biurze Rady).  
 
Uchwałę Nr XXVII/345/21 w sprawie  wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Mirsk, Rada przyjęła  jednogłośnie 14 głosami „za”  (imienny 
wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do protokołu znajdującego się w biurze rady ). 
 

8) wyrażenia zgody na zmianę udziałów 
 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zmianę udziałów przedstawił Burmistrz 
p.Andrzej Jasiński (projekt uchwały stanowi załącznik do protokołu znajdującego się w biurze 
Rady).  
 
Uchwałę Nr XXVII/346/21 w sprawie wyrażenia zgody na zmianę udziałów, Rada przyjęła  
jednogłośnie 14 głosami „za”  (imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik 
do protokołu znajdującego się w biurze rady ). 
 

9) zatwierdzenia planu pracy Rady Miejskiej Gminy Mirsk na I półrocze 2021r. 
 
Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miejskiej Gminy Mirsk na 
I półrocze 2021r. przedstawił Przewodniczący Rady p.Antoni Alchimowicz (projekt uchwały 
stanowi załącznik do protokołu znajdującego się w biurze Rady).  
 
Uchwałę Nr XXVII/347/21 w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego 
członkom Ochotniczych Straży  Pożarnych Gminy Mirsk Rada przyjęła  jednogłośnie 
14 głosami „za” (imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do protokołu 
znajdującego się w biurze rady ). 
 

10)  zatwierdzenia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Gminy 
Mirsk na I półrocze 2021 roku 

 
Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
Rady Miejskiej Gminy Mirsk na I półrocze 2021 roku przedstawiła Przewodnicząca Komisji 
p.Marta Pazowska (projekt uchwały stanowi załącznik do protokołu znajdującego się w biurze 
Rady).  
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Uchwałę Nr XXVII/348/21 w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji Rady Miejskiej Gminy Mirsk na I półrocze 2021 roku przyjęła  jednogłośnie 
14 głosami „za”(imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do protokołu 
znajdującego się w biurze rady ). 
 

11) zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy Mirsk na 
I półrocze 2021 roku 

 
Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
Gminy Mirsk na I półrocze 2021 roku przedstawił Przewodniczący Komisji p.Paweł Tylus 
(projekt uchwały stanowi załącznik do protokołu znajdującego się w biurze Rady).  
 
Uchwałę Nr XXVII/349/21 w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk na I półrocze 2021 roku Mirsk Rada przyjęła  jednogłośnie 
14 głosami „za”(imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do protokołu 
znajdującego się w biurze rady ). 
 

12) zatwierdzenia planu pracy Komisji Rozwoju Rady Miejskiej Gminy Mirsk na 
I  półrocze 2021 roku 

 
Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rozwoju Rady Miejskiej 
Gminy Mirsk na I półrocze 2021 roku  przedstawił Przewodniczący Komisji p.Bartosz Baszak 
(projekt uchwały stanowi załącznik do protokołu znajdującego się w biurze Rady).  
 
Uchwałę Nr XXVII/350/20 w sprawie  zatwierdzenia planu pracy Komisji Rozwoju Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk na I półrocze 2021 roku, Rada przyjęła  jednogłośnie 14 głosami „za”  
(imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do protokołu znajdującego się 
w biurze rady ). 
 

13) zatwierdzenia planu pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych 
Rady Miejskiej Gminy Mirsk na I półrocze 2021 roku 

 
Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia 
i Spraw Socjalnych Rady Miejskiej Gminy Mirsk na I półrocze 2021 roku przedstawiła 
Przewodnicząca Komisji p.Elżbieta Janowska (projekt uchwały stanowi załącznik 
do protokołu znajdującego się w biurze Rady).  
 
Uchwałę Nr XXVII/351/21 w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Oświaty, Kultury, 
Zdrowia i Spraw Socjalnych Rady Miejskiej Gminy Mirsk na I półrocze 2021 roku Rada 
przyjęła  jednogłośnie 14 głosami „za”  (imienny wykaz głosowania radnych stanowi 
załącznik do protokołu znajdującego się w biurze rady ). 
 

14) zatwierdzenia planu pracy Komisji Rolnictwa, Leśnictwa oraz Ochrony Środowiska 
Rady Miejskiej Gminy Mirsk na I półrocze 2021 roku 

 
Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rolnictwa, Leśnictwa oraz 
Ochrony Środowiska Rady Miejskiej Gminy Mirsk na I półrocze 2021 roku przedstawił 
Przewodniczący Komisji p.Tadeusz Przybylski (projekt uchwały stanowi załącznik 
do protokołu znajdującego się w biurze Rady).  
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Uchwałę Nr XXVII/352/21 w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rolnictwa, 
Leśnictwa oraz Ochrony Środowiska Rady Miejskiej Gminy Mirsk na I półrocze 2021 roku 
Rada przyjęła  jednogłośnie 14 głosami „za”  (imienny wykaz głosowania radnych stanowi 
załącznik do protokołu znajdującego się w biurze rady ). 
 
Ad. 3 Informacja Burmistrza o działalności w okresie międzysesyjnym. 
 
W tym punkcie porządku obrad Burmistrz p.Andrzej Jasiński przedstawił informację o swojej 
działalności w okresie między sesjami (informacja p.Burmistrza o działalności w okresie 
międzysesyjnym stanowi załącznik  do protokołu znajdującego się w biurze Rady).  
 
Radny p.Bartosz Baszak zapytał o odwierty, które starostwo miało zlecić na terenie byłej 
kopalni w Rębiszowie. 
 
Burmistrz p.Andrzej Jasiński powiedział, że nie wie jakie działania starostwo w tej kwestii 
poczyniło.  Dodał, że podczas najbliższej rozmowy ze starostą poruszy ten temat. 
 
Radna p.Lucyna Smaroń przypomniała, że  rekultywacja powinna trwać nie dłużej niż 5 lat, 
dodała, że w Rębiszowie ten czas został już dawno przekroczony. 
 
Burmistrz p.Andrzej Jasiński powiedział, że termin wynika z ustawy. Dodał, że rekultywacja 
musi zostać zakończona, nawet w przypadku, gdy zostanie przekroczony czas na jej 
zakończenie, dodał, że wówczas można nałożyć sankcje pieniężne. 
 
Radna p.Lucyna Smaroń zapytała, czy gmina może przebadać wody gruntowe znajdujące się 
w pobliży byłej kopalni. 
 
Burmistrz p.Andrzej Jasiński powiedział, że owszem, można. Dodał, że chciałby ustalić 
z radnymi miejsca, w których takie badania można przeprowadzić. 
 
Radny p.Tomasz Musztafa nawiązując do wypowiedzi burmistrza dotyczącej farmy 
fotowoltaicznej w Giebułtowie, zapytał, czy przez teren, na którym miałby stanąć panele nie 
jest objęty Naturą 2000. 
 
Burmistrz p.Andrzej Jasiński powiedział, że nie, dodał, że natura 2000 przebiega przez 
sąsiednie działki. 
 
Ad.4 Interpelacje, zapytania, wnioski, opinie. 
 
Radny p.Bartosz Baszak powiedział, że zgłosił się do niego mieszkaniec, który planuje 
budować przydomową oczyszczalnię. Zapytał, czy może liczyć na dotację z budżetu gminy. 
 
Burmistrz p.Andrzej Jasiński powiedział, że w chwili obecnej nie może tego zagwarantować, 
lecz w lutym, podczas rozdysponowywania nadwyżki budżetowej będzie można do tego 
tematu powrócić. 
 
Radny p.Paweł Tylus opisał problem z jakim borykają się obecni dzierżawcy Schroniska 
„Halny” w Kamieniu. Wspomniał, że pomimo chęci nie mogą oni prowadzić swojej 
działalności. Zwrócił się z apelem do radnych, aby spróbowali im w tej kwestii pomóc. 
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Burmistrz p.Andrzej Jasiński powiedział, że orientuje się  w sytuacji. Dodał, że podczas 
przetargu w starostwie,  oferenci nie byli poinformowani o problemach, jaki mogą napotkać 
prowadząc działalność. Wspomniał, że porozmawia w tej sprawie ze starostą i zapyta w jaki 
sposób można im pomóc. 
 
Radny Powiatu Lwóweckiego p.Bolesław Faściszewski powiedział, że do Zarządu Powiatu 
wpłynął wniosek o rozwiązanie umowy dzierżawy. 
 
Burmistrz p.Andrzej Jasiński przypomniał o konieczności podjęcia decyzji w sprawie 
przeniesienia przedszkola do budynku po byłym gimnazjum. Dodał, że, aby można było 
ruszyć z procedurami,  musi mieć zapewniona zgodę Rady. 
 
Wiceprzewodniczący p.Krzysztof Menke zapytał, czy jest już decyzja w sprawie złożonego 
wniosku w sprawie otrzymania dofinansowania do zaadoptowania budynku po gimnazjum na 
przedszkole.  
 
Burmistrz p.Andrzej Jasiński powiedział, że jeszcze nie ma żadnej informacji, dodał, 
że sprawę monitoruje. 
 
Radna p.Lucyna Smaroń zapytała, czy radni mogą się wstrzymać z podjęciem decyzji do 
czasu, gdy będzie wiadomo, czy gmina otrzyma dofinansowanie. Zaproponowała, aby 
decyzje podjąć za miesiąc po dokładnym przeanalizowaniu. 
 
Przewodniczący Rady p.Antoni Alchimowicz powiedział, że radnym została przedłożona cała 
dokumentacja jeszcze w ubiegłym roku, więc był czas, aby się z nią zapoznać.  Dodał, że 
należy podjąć odważne decyzje, tak, aby rozwiązać obecny problem z budynkiem obecnego 
przedszkola. 
 
 Radna p.Marta Pazowska zapytała, jakie byłyby koszty przystosowania obecnego 
przedszkola do zaleceń Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej we Lwówku 
Śląskim. 
 
Burmistrz powiedział, że nie jest w stanie podać dokładnego kosztu, lecz dostosowując 
przedszkole do zaleceń na pewno zmniejszy się liczba pomieszczeń, co za tym idzie 
zmniejszy się liczba uczęszczających do przedszkola dzieci. 
 
Przewodniczący p.Antoni Alchimowicz poddał wniosek burmistrza pod głosowanie. 
 
Wniosek w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta i Gminy Mirsk do podjęcia działań w 
szczególności inwestycyjnych i prawnych mających na celu przeniesienie Przedszkola 
Publicznego w Mirsku mieszczącego się przy ul. Betleja 27 do budynku po byłym gimnazjum 
na ul. Wodnej 2, radni przyjęli 13 głosami „za” przy 1 głosie „przeciw”. 
 
Ad. 5 sprawy różne 
 
Radny p.Paweł Tylus zapytał ilu oferentów złożyło ofertę podczas przetargu na odbiór 
nieczystości.  
 
Burmistrz powiedział, że można jeszcze składać oferty, ponieważ przetarg jeszcze się nie 
zakończył.  
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Ad.6  Informacje i komunikaty, korespondencja przewodniczącego Rady. 
 
W tym punkcie porządku obrad Przewodniczący p.Antoni Alchimowicz wymienił                    
i przedstawił treść pism, które w ostatnim czasie wpłynęły do biura Rady.  
 
 

Po wyczerpaniu obrad, Przewodniczący p.Antoni Alchimowicz zamknął XXVII Sesję Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk. 
 
(Przebieg sesji został utrwalony na urządzeniu cyfrowym zapisującym dźwięk. Nagranie znajduje się 
w biurze Rady i będzie przechowywane, zgodnie z przepisami prawa miejscowego, przez okres 5 lat.) 
 
 
 
 
Protokołowała:                                                                            Przewodniczył: 
 
 
 
 
 
 


